
Smlouva č. OBE/25/01/263

N09PSObj_RPTEXT01 13.02.2025 12:17:17 Strana:1/1

Objednatel: Dodavatel:
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace TIPA Telekom plus a.s.
Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 Jejkov, Hrotovická 169
674 01 Třebíč 674 01 Třebíč
IČO: 00839396 IČO: 27746631
DIČ:CZ00839396 DIČ: CZ27746631

Datum vystavení objednávky: 22.01.2025
Datum dodání:
Místo dodání: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Způsob dodání:

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy –
Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

Dne: 13.02.2025

Ing. Eva Tomášová
Ředitel

Dodavatel

Úprava silnoproudých rozvodů budova M2 - bufet

Cena celkem bez DPH: 246 147,32
DPH: 51 690,94
Cena s DPH: 297 838,26

Předmět:

Záruční podmínky
Práce: Objednáváme u Vaší firmy úpravu silnoproudých rozvodů v budově M2 - bufet dle projektové

dokumentace.
Děkujeme.

Daňové doklady (faktury) zasílejte elektronickou cestou na námi určenou e-mailovou adresu:

Materiál:



Stavba: ÚPRAVA SILNOPROUDÝCH ROZVODŮ BUFET, NEMOCNICE TŘEBÍČ 

Objekt: Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Purkyňovo nám. 133, 674 01 Třebíč 1 Datum: 11/2024

Zadavatel: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace Projektant:

Investor: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace Zpracovatel: TIPA Telekom plus a.s.

Veškeré ceny uvedené v tomto výkazu jsou uvedeny bez DPH!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK - bez DPH] 

Náklady ze soupisu celkem

1. Kabeláž a příslušenství kabeláže 98 020,25

1.1 Kabely, vodiče, žlaby, krabice 98 020,25

2. Rozvaděče - úpravy, doplnění 39 687,07

2.1 Rozvaděč RM1.4 16 975,07

2.2 Rozvaděč RM1.5 11 356,00

2.3 Rozvaděč RMD1.6 11 356,00

3. Ostatní 105 106,67

ÚPRAVA SILNOPROUDÝCH ROZVODŮ BUFET

NEMOCNICE TŘEBÍČ 

246 147,32

1



Dodávka Montáž

Cena/MJ

CZK

Cena/MJ

CZK

Kabeláž a příslušenství kabeláže 98 020,25

98 020,25

Kabel CYKY-J 3x2,5 m 320 25,09 50,00 24 028,80

Elektroinstalační trubka ohebná 25mm m 100 13,78 66,67 8 044,67

Doplnění stávajícího žlabu kpl 1 8 450,00 4 166,67 12 616,67

Spojovací a závěsný materiál kpl 1 3 250,00 1 500,00 4 750,00

Krabice K12 IP55 rozbočovací s naklapávacím víčkem 85x85x40mm ks 30 130,00 300,00 12 900,00

Svorkovnice (např. wago svorky, wago spojky) kpl 1 7 800,00 3 333,33 11 133,33

Příchytky na kabel, kotvení do stropu 1.NP kpl 1 2 600,00 1 500,00 4 100,00

Vázací páska 150x3,6mm HF/UV stabilní - balení 100ks ks 4 156,00 500,00 2 624,00

Vázací páska 300x3,6mm HF/UV stabilní - balení 100ks ks 6 234,00 500,00 4 404,00

Spojovací materiál kpl 1 6 500,00 1 500,00 8 000,00

Příslušenství pro PVC trubku ohebnou kpl 1 1 300,00 500,00 1 800,00

Drobný, nespecifikovaný materiál % 8 452,35 0,00 3 618,78

Rozvaděče - úpravy, doplnění 39 687,07

16 975,07

Zmapování stávajícího stavu rozvodnice, popis prvků, vývodů atp. kpl 1 0,00 2 500,00 2 500,00

Úprava rozvodnice pro doplnění nových prvků a přopojení stávajících dle schématu kpl 1 0,00 2 500,00 2 500,00

Proudový chránič OEZ 63A, 4p, 30mA, typ A ks 1 3 640,00 416,67 4 056,67

Jistič OEZ B16A/1p, 400/230 VAC ks 3 130,00 283,33 1 240,00

Svorkovnice, svorky, PE a N můstky, DIN lišty, slanené vodiče, dutinky a další kpl 1 1 950,00 0,00 1 950,00

Popis prvků rozvaděče kpl 1 0,00 583,33 583,33

Vyhotovení finálního schématu rozvaděče kpl 1 0,00 3 666,67 3 666,67

Drobný, nespecifikovaný materiál % 8 59,80 0,00 478,40

11 356,00

Zmapování stávajícího stavu rozvodnice, popis prvků, vývodů atp. kpl 1 0,00 2 500,00 2500,00

Úprava rozvodnice pro doplnění nových prvků a přopojení stávajících dle schématu kpl 1 0,00 2 500,00 2500,00

Svorkovnice, svorky, PE a N můstky, DIN lišty, slanené vodiče, dutinky a další kpl 1 1 950,00 0,00 1950,00

Popis prvků rozvaděče kpl 1 0,00 583,33 583,33

Vyhotovení finálního schématu rozvaděče kpl 1 0,00 3 666,67 3666,67

Drobný, nespecifikovaný materiál % 8 19,50 0,00 156,00

11 356,00

Zmapování stávajícího stavu rozvodnice, popis prvků, vývodů atp. kpl 1 0,00 2 500,00 2 500,00

Úprava rozvodnice pro doplnění nových prvků a přopojení stávajících dle schématu kpl 1 0,00 2 500,00 2 500,00

Svorkovnice, svorky, PE a N můstky, DIN lišty, slanené vodiče, dutinky a další kpl 1 1 950,00 0,00 1 950,00

Popis prvků rozvaděče kpl 1 0,00 583,33 583,33

Vyhotovení finálního schématu rozvaděče kpl 1 0,00 3 666,67 3 666,67

Drobný, nespecifikovaný materiál % 8 19,50 0,00 156,00

Rozvaděč RM1.5

Rozvaděč RM1.4

Kabely, vodiče, žlaby, krabice

2.2

1

2

1.1.7

1.1
1.1.1

1.1.2

1.1.3

1.1.12

Rozvaděč RMD1.6

2.1
2.1.1

2.1.2

2.1.3

2.2.6

2.2.4

2.2.5

2.3

2.1.4

2.1.5

2.1.8

2.1.6

2.1.7

2.2.3

1.1.5

Celkem

CZK

1.1.4

1.1.8

1.1.9

1.1.10

1.1.6

Počet MJ

Měrná

jednotka 

MJ

Položka

1.1.11

Číslo 

položky

2.3.6

2.2.1

2.3.5

2.3.3

2.3.4

2.3.2

2.3.1

2.2.2

2



Dodávka Montáž

Cena/MJ

CZK

Cena/MJ

CZK

1

Celkem

CZK
Počet MJ

Měrná

jednotka 

MJ

Položka
Číslo 

položky

Ostatní 105 106,67

Zajištění pracoviště (výstrahy, pásky apod.) kpl 1 2 340,00 500,00 2 840,00

Příprava (odstranění a navrácení podhledů cca 40m2, zjištění kabelových tras jednotlivých okruhů)
hod 20 0,00 500,00 10 000,00

Případné poškození podhledu (kazet) kpl 1 3 900,00 2 500,00 6 400,00

Stavební práce (průrazy a průvrty max do 25mm) kpl 1 0,00 7 500,00 7 500,00

Částečná demontáž kabelového vedení a tras kpl 1 0,00 20 000,00 20 000,00

Autorský dozor projektanta kpl 1 7 150,00 0,00 7 150,00

Znovu překontrolování veškerých zásuvek, vypínačů a světel kpl 1 0,00 4 166,67 4 166,67

Dokumentace skutečného provedení kpl 1 13 000,00 0,00 13 000,00

Revize kpl 1 19 500,00 0,00 19 500,00

Spolupráce s revizním technikem kpl 1 0,00 2 500,00 2 500,00

Doprava osob a materiálu na stavbu kpl 1 4 550,00 0,00 4 550,00

Úklid staveniště kpl 1 0,00 4 166,67 4 166,67

Odvoz a likvidace ostatního odpadu kpl 1 0,00 3 333,33 3 333,33

3.1.2

3.1.1

3.1.5

3.1.7

3.1.8

3.1.9

3.1.10

3.1.11

3.1.12

3.1.13

3.1.6

3.1.3

3.1.4

3

3




